
Spelregler för Sendragets  
 

SENIORCUP 2026 
 
SPELFORM Matchspel med reducerat (50 %) handicap. 
 

TEE/KLASSER En klass. Valfri tee.  
  

DELTAGARE Tävlingen är öppen för Golfstars medlemmar i 
åldersklasserna D60+ och H60+ som valt Waxholms GK som 
klubb. 

 Vid överanmälan gäller att de medlemmar som betalat 
Sendragsavgiften (om 450 kr) äger företräde. 

 

UPPLÄGG Cupen inleds med gruppspel om högst fyra personer där alla 
möter alla.  

 De bästa går därefter vidare till matcher där vinst  
 krävs för avancemang,  
 

GRUPPSPEL Gruppspelet spelas under juni och juli. 
 I gruppspelet om 18 hål ger vinst två poäng, oavgjort en 

poäng och förlust noll poäng. 
 Poängen i respektive grupp summeras efter avslutat spel och 

avgör vilka som kvalificerar sig för cupspel. Vid lika antal 
poäng avgör i första hand inbördes möte, i andra hand lägst 
hcp.  

 

CUPSPEL Cupspelet pågår under augusti och september. Vid lika 
resultat efter 18 hål spelas ”Sudden” på hål 18 tills en segrare 
kan utses. 

 

ANMÄLAN  Anmälan görs på MinGolf.se eller via klubbens hemsida 
 under rubriken Tävla senast tisdagen den 26 april.  

 

AVGIFT 150 kr. Dessa går oavkortat till priser. Betalas via Swish till 
070 718 0502 (Lennart Robertsson). 

 

TÄVLINGSFORM Matchspelsregler baserat på hcp tillämpas.  
 Vid spel i kombination med Sendragets tisdagstävlingar 

tillämpas slagspelregler., 
 

STARTTIDER Bestäms på egen hand tillsammans med motståndaren. 
Ansvarig är den som står först i matchschemat. Ej spelad 
match lottas av tävlingsledaren. 

 Notera att matcherna kan spelas på tisdagarna – parallellt 
med slaggolfen. Ett krav är då att man då vid anmälan anger 
vem man ska spela mot och att motståndaren är införstådd 
med det. 

 

RESULTAT Rapporteras till lerobgolf@gmail.com eller via SMS till 
070 718 0502 och noteras på anslagstavlan. 

 

TÄVLINGSLEDARE Lennart Robertsson, lerobgolf@gmail.com . tel 70 718 0502. 
 

ÖVRIGT Prisutdelning äger rum vid Sendragets avslutning tisdagen 
den 29 september. 
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